ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Rua Eduardo Drabecki * n° 247 * Bairro Vista Alegre

Fone/Fax (**42) 3653 - 1101 * 85340-000* Rio Bonito do Iguaçu

e-mail: camararbi@rbinet.com.br *camararbi@cmrbi.pr.gov.br

www.cmrbi.pr.gov.br

Gabinete do Vereador

Ofício nº 005/2025

Rio Bonito do Iguaçu, 02 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Tiago de Morais Xavier

Secretário Municipal de Saúde

Rio Bonito do Iguaçu-PR.

Excelentíssimo Senhor Secretário,

Vimos pelo presente solicitar especial atenção e deferência de Vossa Senhoria, no

sentido de atender o seguinte requerimento de informações:

Requer-se seja encaminhada a esta Casa de Leis a relação quantitativa de residências

dotadas de fossa séptica na zona urbana do Município, abrangendo a sede (Centro de Rio

Bonito do Iguaçu) e o perímetro urbano dos distritos, discriminando de forma segregada as

unidades do centro e por distrito e, ainda, as unidades que possuem pedra e aquelas que não

possuem.

Atenciosamente,

LUIZ ANDRÉ MOREIRA

Vereador

mailto:camararbi@rbinet.com.br
mailto:camararbi@cmrbi.pr.gov.br